Siisser Anker

Hainburgerstrasse 13
2401 Fischamend

Tel: +43 (0) 223278171

Kaffeespezialitiaten

Alergene
G Kaffee gro €3,90
G Kaffee klein €2,70
G Melange €3,60
G Héferlkaffee ( mit viel Milch ) €3,80
G Cappucino ( mit Schlagobers ) €4,40
G Kaffee Latte €4,40
HeiRe Getranke
Schwarzer Tee mit Milch oder Zitrone €270
Pfefferminz-,Kamillentee !

Hagebutten - oder Friichtetee €2,80

FG HeiRe Schokolade mit Schlagobers €4,10
FG HeiBe Schokolade €3,50

Allergeninformation gemafR Codex Empfehlung:

A) Glutenhaltiges Getreide  H) Schalenfriichte
B) Krebstiere L) Sellerie

C) Ei M) Senf

D) Fisch N) Sesam

E) Erdnuss 0) Sulfite

F) Soja P) Lupinen

G) Milch oder Laktose R) Weichtiere

Alergene

ACG
ACG
AC
ACG
AC

Alergene
A

AGM
AM
AGM

AM
ACM
ACGM
AC
AC
ACGM
AC

ACFG

Stiick / Portion

BB R R R

Stiick / Portion

R OR R R R R R R

R R R R R R R R R

Friihstiick

Buttersemmel
Marmeladesemmel
Schinkensemmel

Ham & Eggs ( 3 Eier ) mit Geback
Eierspeis ( 3 Eier ) mit Geback

Auswalhl fiir lhr personliches Friihstiick

Semmel

Schinken

Wurst

Butter

Kase

Marmelade

Ei nach Wunsch / Hart oder Weich
Spiegelei

Fiir den kleinen Hunger

Toastspezialitdten

Kasetoast
Schinkentoast
Schinken-Késetoast

Kleine Gerichte

Frankfurter mit Geback
Burenwurst mit Geback
Kasekrainer

Eiernockerl

Knddel mit Ei

Ham & Eggs ( 3 Eier ) mit Gebéck
Eierspeis ( 3 Eier ) mit Geback
Gulasch mit Geback
Gulaschsuppe mit Geback

SiiRe Gerichte

Kuchen oder Torte

Euro

€2,10
€2,00
€3,10
€7,40
€6,10

€1,10
€2,10
€2,10
€1,10
€2,10
€1,10
€1,80
€2,20

€5,50
€5,50
€5,50

€4,80
€6,40
€6,40
€7,90
€7,90
€7,40
€6,10
€8,10
€8,10

€3,90

03L
03L
0,25L
0,25L
0,25L
0,5L
03L
02L
02L
0,5L
0,25L

Alergene
A

> > > > >

Alergene
(o}

(0}
(0}
(0}

Alergene

Alkoholfreie Getranke

Flasche Coca Cola / Coca Cola Light
Flasche Almdudler
Apfelsaft
Sodawasser
Soda mit Zitrone
Flasche Mineralwasser
Flasche Frucade
Flasche Tonic
Flasche Fruchtsaft ( Div. Sorten )
Flasche Eistee Pfirsich
Dose Red Bull

Bier

0,33 L Flasche Ottakringer
0,33 LFlasche Heineken

0,5 L Flasche
0,5 L Flasche
0,5 L Flasche
0,5 L Flasche

Wieselburger
Schwechater
Radler
Alkoholfreies Bier

Wein

1/8 Gr.Veltliner/Zweigelt/Blaufrinkisch
1/4 WeiR /Rotwein gespritzt
1/8 Rose / Welschriesling
Pfirsichspritzer

Diverse Spirituosen,Sekt und Mix Getrdnke

Campari Soda
Campari Orange
Bacardi Cola
2cl. Himbeergeist
2cl. Obstler
2cl. Birnenbrand
2cl. Rum
2cl. Baileys
Jagermeister
Flasche Hochriegel Sekt

Flasche Piccolo Sekt

€3,20

€3,20
€2,80
€1,30
€2,20
€2,40
€3,20
€3,20
€3,40
€3,30
€4,00

€3,40
€4,40
€4,30
€4,50
€4,50
€4,40

€2,00
€2,70
€3,10
€3,00

€3,40
€4,10
€4,10
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€3,00
€27,00
€11,00




