					Frühstück			
<u>Süsser Anker</u>			Alergene	Stück / Portio	on	Euro	0,3 L	Flasch
		ACG	1	Buttersemmel	€ 2,10	0,3 L	Flasch	
Hainburgerstrasse 13			ACG	1	Marmeladesemmel	€ 2,00	0,25 L	
2401 Fischamend			AC	1	Schinkensemmel	€ 3,10	0,25 L	
			ACG	1	Ham & Eggs ( 3 Eier ) mit Gebäck	€ 7,40	0,25 L	
Tel: +43 (0) 223278171			AC	1	Eierspeis ( 3 Eier ) mit Gebäck	€ 6,10	0,5 L	Flasch
							0,3 L	Flasch
				Auswahl	für Ihr persönliches Frühstück	(	0,2 L	Flasch
	Kaffeespezialitäten						0,2 L	Flasch
			Alergene	Stück / Portio	on		0,5 L	Flasch
			Α	1	Semmel	€ 1,10	0,25 L	Dose
Alergene				1	Schinken	€ 2,10		
G	Kaffee groß	€ 3,90		1	Wurst	€ 2,10		
G	Kaffee klein	€ 2,70	G	1	Butter	€ 1,10	Alergene	
G	Melange	€ 3,60	G	1	Käse	€ 2,10	Α	0,33 L Fla
G	Häferlkaffee ( mit viel Milch )	€ 3,80		1	Marmelade	€ 1,10	Α	0,33 L Fla
G	Cappucino ( mit Schlagobers )	€ 4,40	С	1	Ei nach Wunsch / Hart oder Weich	€ 1,80	Α	0,5 L Flas
G	Kaffee Latte	€ 4,40	С	1	Spiegelei	€ 2,20	Α	0,5 L Flas
				_			Α	0,5 L Flas
	Heiße Getränke			F	ür den kleinen Hunger		Α	0,5 L Flas
	Schwarzer Tee mit Milch oder Zitrone	€ 2,70						
Pfefferminz-,Kamillentee		6.2.00	4.604		W	6.5.50	Alergene	
	Hagebutten - oder Früchtetee	€ 2,80	AGM	1	Käsetoast	€ 5,50	0	1/
FC	Haila Cabaliala da wit Cablacabara	6.4.10	AM	1	Schinkentoast	€ 5,50	0	
FG	Heiße Schokolade mit Schlagobers Heiße Schokolade	€ 4,10	AGM	1	Schinken-Käsetoast	€ 5,50	0	
FG	Helise Schokolade	€ 3,50			Kleine Gerichte		O	
Alle	ergeninformation gemäß Codex Empfehlı	Kielile Gerichte					Diverse S	
			AM	1	Frankfurter mit Gebäck	€ 4,80	Alergene	
	nhaltiges Getreide H) Schalenfrüchte		ACM	1	Burenwurst mit Gebäck	€ 6,40		
B) Krebstiere L) Sellerie			ACGM	1	Käsekrainer	€ 6,40		
C) Ei	M) Senf		AC	1	Eiernockerl	€ 7,90		
D) Fisch	N) Sesam		AC	1	Knödel mit Ei	€ 7,90		
E) Erdnu	•		ACGM	1	Ham & Eggs ( 3 Eier ) mit Gebäck	€ 7,40		
F) Soja	P) Lupinen		AC	1	Eierspeis ( 3 Eier ) mit Gebäck	€ 6,10		
G) Milch	n oder Laktose R) Weichtiere		Α	1	Gulasch mit Gebäck	€ 8,10		

ACFG

Gulaschsuppe mit Gebäck

Süße Gerichte

**Kuchen oder Torte** 

€ 8,10

€ 3,90

	Alkoholfreie Getränke										
	0,3 L	Flasche	Coca Cola / Coca Cola Light	€ 3,20							
	0,3 L	Flasche	Almdudler	€ 3,20							
	0,25 L		Apfelsaft	€ 2,80							
	0,25 L		Sodawasser	€ 1,30							
	0,25 L		Soda mit Zitrone	€ 2,20							
	0,5 L	Flasche	Mineralwasser	€ 2,40							
	0,3 L	Flasche	Frucade	€ 3,20							
	0,2 L	Flasche	Tonic	€ 3,20							
	0,2 L	Flasche	Fruchtsaft ( Div. Sorten )	€ 3,40							
	0,5 L	Flasche	Eistee Pfirsich	€ 3,30							
	0,25 L	Dose	Red Bull	€ 4,00							
Bier											
	Alergene										
	A	0,33 L Flasche	Ottakringer	€ 3,40							
	Α	0,33 L Flasche	Heineken	€ 4,40							
	Α	0,5 L Flasche	Wieselburger	€ 4,30							
	Α	0,5 L Flasche	Schwechater	€ 4,50							
	Α	0,5 L Flasche	Radler	€ 4,50							
	Α	0,5 L Flasche	Alkoholfreies Bier	€ 4,40							
Wein											
	Alergene										
	0	1/8 Gr.Veltliner/Zweigelt/Blaufränkisch									
	0	0 1/4 Weiß /Rotwein gespritzt									
	0	1/8 Rose / Welschriesling									
	0	O Pfirsichspritzer									
		Diverse Spiri	tuosen,Sekt und Mix Getränke								
	Alergene	_									
	Campari Soda										
	Campari Orange										
	Bacardi Cola										
	2cl. Himbeergeist										
	2cl. Obstler										
	2cl. Birnenbrand										
		2cl. Rum									
		2cl. Baileys									
			Jägermeister	€ 3,00							
	0	Flasche	Hochriegel Sekt	€ 27,00							
	0	Flasche	Piccolo Sekt	€ 11,00							